
Rezultati
Vzpon na Pokljuko

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

109 TOP FIT1 RIMAHAZI Matija 1 00:37:14 00:37:1400:00:00Master A

36 10017598309 TUŠ T.E.A.M.2 BRATUŠ Dean 1 00:37:16 00:37:1600:00:02Master C

33 10017618820 KD ALPE SIS3 JEZERŠEK Andrej 1 00:37:37 00:37:3700:00:23Master B

44 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS C4 PREŠEREN Jani 1 00:38:40 00:38:4000:01:26Master C

45 10017636301 ŠD BAM.BI5 VERČIČ Uroš 1 00:38:45 00:38:4500:01:31Master C

24 10058635470 ŠD KOLOKA6 DRAKSLER Andrej 1 00:38:48 00:38:4800:01:34Master A

14 10084203256 GANESHA TEAM7 FRIM Davorin 1 00:38:48 00:38:4800:01:34Amaterji 

54 10035080032 ARBö ASKö RAIFF RC8 PERTL Gebhard 1 00:38:49 00:38:4900:01:35Master E

99 TOP FIT9 GALIČIČ Žiga 1 00:39:05 00:39:0500:01:51Master B

107 10052484458 KD ALPE SIS10 BERLOT Gašper 1 00:39:12 00:39:1200:01:58Amaterji 

104 10082485245 EPPINGER11 CARTA Elia 1 00:39:13 00:39:1300:01:59Amaterji 

35 10017587090 ŠD TURBO M12 STIBILJ Jernej 1 00:40:07 00:40:0700:02:53Master B

2 10014485013 ARBÖ LIENZER SCH13 KURNIK Michael 1 00:40:09 00:40:0900:02:55Amaterji 

11 /14 PETERNELJ žan 1 00:40:46 00:40:4600:03:32Amaterji 

26 10017612958 ARCONT SELCE15 KOČNIK Simon 1 00:40:50 00:40:5000:03:36Master A

9 10075550755 IZVIR VIPAVA16 BOŽNAR Kristijan 1 00:40:59 00:40:5900:03:45Amaterji 

43 10017560721 KD ALPE SIS17 FILIPIČ Grega 1 00:41:00 00:41:0000:03:46Master C

21 10017562640 TEAM TURBO TROPO18 MARIČ Robi 1 00:41:04 00:41:0400:03:50Master A

57 10062162836 KK ZAVRŠNICA19 DOLAR Tomaž 1 00:41:20 00:41:2000:04:06Master E

108 TOP FIT20 ŠTURM Grega 1 00:41:21 00:41:2100:04:07Master B

39 ŠD KOLOKA21 PREVODNIK Izidor 1 00:41:21 00:41:2100:04:07Master C

8 10091545752 KK NOVA GORICA22 ŠARC Leon 1 00:41:21 00:41:2100:04:07Amaterji 

20 10091541510 KK ZAVRŠNICA23 KOSMAČ Miha 1 00:41:22 00:41:2200:04:08Master A

85 10009781725 BK UMAG24 ŠIMENC Laura 1 00:41:22 00:41:2200:04:08Ženske A

28 10060658124 KK ZAVRŠNICA25 EJUP Damir 1 00:41:24 00:41:2400:04:10Master A

49 10017586787 IZVIR VIPAVA26 KAMPUŠ Boris 1 00:41:38 00:41:3800:04:24Master D

9827 ALIČ Klemen 1 00:41:49 00:41:4900:04:35Master A

106 TSK BLED28 RIHTARIČ Andraž 1 00:42:50 00:42:5000:05:36Amaterji 

59 10017555566 KD BRDA DOBROVO29 ISKRA Tomi 1 00:42:51 00:42:5100:05:37Master E

6 10013786209 TEAM TURBO TROPO30 POLAJNAR Klemen 1 00:43:02 00:43:0200:05:48Amaterji 

65 10017577996 TUŠ T.E.A.M.31 ŽAVBI Andrej 1 00:43:04 00:43:0400:05:50Master F

27 KK ZAVRŠNICA32 KOKALJ Matija 1 00:43:07 00:43:0700:05:53Master A

51 10017605177 KK ZAVRŠNICA33 PRISTAVEC Miran 1 00:43:09 00:43:0900:05:55Master D

22 10058893734 KD ALPE SIS34 KUNAVER Tom 1 00:43:27 00:43:2700:06:13Master A

46 10017570623 KD ALPE SIS35 PLANINŠEK Borut 1 00:43:31 00:43:3100:06:17Master D

7 10017569815 KK POSTOJNA36 GRBEC Gašper 1 00:43:31 00:43:3100:06:17Amaterji 

10537 ZIDAR Jaša 1 00:43:32 00:43:3200:06:18Amaterji 

29 10082216776 KK POSTOJNA38 GRBEC Gregor 1 00:43:32 00:43:3200:06:18Master A
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5339 ŽNIDARIČ Franci 1 00:43:32 00:43:3200:06:18Master E

31 10050631657 ŠD TURBO M40 MIHOVEC Luka 1 00:43:33 00:43:3300:06:19Master B

52 10088990208 ŠD TURBO M41 SMUK Boštjan 1 00:43:34 00:43:3400:06:20Master D

56 10017551829 KD BRDA DOBROVO42 DANEVČIČ Marko 1 00:43:35 00:43:3500:06:21Master E

68 10017635691 KD LPP43 DEBELJAK Janez 1 00:43:35 00:43:3500:06:21Master F

102 10054908953 RC ARBÖ Feldam See44 PERTL Gerhard 1 00:43:37 00:43:3700:06:23Master F

69 ŠENTJUR POWER45 PINTER Andrej 1 00:43:38 00:43:3800:06:24Master F

3 10017646001 JB TEAM NOVO MES46 PAJEK Rok 1 00:45:21 00:45:2100:08:07Amaterji 

4 KK ZAVRŠNICA47 DOLAR Urban 1 00:45:54 00:45:5400:08:40Amaterji 

86 ROSE-HUNGARY48 LOGAR Kaja 1 00:45:54 00:45:5400:08:40Ženske A

95 KK BLED49 PAJEK Franci 1 00:46:23 00:46:2300:09:09Master E

60 10017577693 TUŠ T.E.A.M.50 PRPAR Vlado 1 00:46:55 00:46:5500:09:41Master E

80 10017633368 ŠD TURBO M51 MIHOVEC Matej 1 00:47:08 00:47:0800:09:54Master H

101 KUMULUS PARAGLID52 CIZEJ Alen 1 00:47:11 00:47:1100:09:57Master D

78 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS C53 ČUDEN Marjan 1 00:47:12 00:47:1200:09:58Master G

3854 POGAČAR Bogdan 1 00:47:52 00:47:5200:10:38Master C

79 10017553647 B.V.G. GULČ - BTS C55 POPOVIČ Ivan 1 00:48:02 00:48:0200:10:48Master H

77 10017651152 KK ZAVRŠNICA56 PREŠEREN Branko 1 00:48:12 00:48:1200:10:58Master G

100 KK GORJE57 ŠRANC Peter 1 00:49:34 00:49:3400:12:20Elite

67 10017592548 LJUBLJANA MIGIMIGI58 BOGATAJ Igor 1 00:50:06 00:50:0600:12:52Master F

1059 KURSON Aljaz 1 00:51:33 00:51:3300:14:19Amaterji 

70 10017552132 KD BRDA DOBROVO60 BRATINA Marjan 1 00:51:43 00:51:4300:14:29Master G

81 10017551930 KD BRDA DOBROVO61 CIGOJ Zorko 1 00:51:45 00:51:4500:14:31Master I

96 10017635893 BAMBI62 HAFNER Franci 1 00:52:14 00:52:1400:15:00Master I

97 KD BELAUNCE63 PETERNEL Franc 1 00:52:17 00:52:1700:15:03Master H

71 10017630944 ŠD TURBO M64 RAKOŠ Dragan 1 00:53:25 00:53:2500:16:11Master G

66 10017552536 KD BRDA DOBROVO65 HVALA Oskar 1 00:53:39 00:53:3900:16:25Master F

74 10017636200 ŠD BAM.BI66 REVEN Dare 1 00:53:46 00:53:4600:16:32Master G

4867 GOVEJŠEK Erik 1 00:53:47 00:53:4700:16:33Master D

82 10017569411 IZVIR VIPAVA68 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:56:15 00:56:1500:19:01Master I

8869 ROTAR Melita 1 00:56:17 00:56:1700:19:03Ženske B

83 10017551627 KD BRDA DOBROVO70 SAKSIDA Marko 1 00:57:53 00:57:5300:20:39Master I

103 10063461424 KD ALPE SIS71 POGAČNIK Helena 1 00:57:59 00:57:5900:20:45Ženske B

73 10017552334 KD BRDA DOBROVO72 KIRIČ Avgust 1 00:58:17 00:58:1700:21:03Master G

58 10053162145 TEAM TURBO TROPO73 SESEK Uros 1 00:58:47 00:58:4700:21:33Master E

90 10017625284 ŠD BAM.BI74 CEGLAR Vida 1 01:00:35 01:00:3500:23:21Ženske C

93 10017630843 ŠD TURBO M75 RAKOŠ Ivica 1 01:01:16 01:01:1600:24:02Ženske C

Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2019 Datum: 28.07.2019

Organizator: KOLESARSKI KLUB GORJE
Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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Rezultati
Vzpon na Pokljuko

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

14 10084203256 GANESHA TEAM1 FRIM Davorin 1 00:38:48 00:00:00 24,28

107 10052484458 KD ALPE SIS2 BERLOT Gašper 1 00:39:12 00:00:24 24,03

104 10082485245 EPPINGER3 CARTA Elia 1 00:39:13 00:00:25 24,02

2 10014485013 ARBÖ LIENZER SCHWAL4 KURNIK Michael 1 00:40:09 00:01:21 23,46

11 /5 PETERNELJ žan 1 00:40:46 00:01:58 23,11

9 10075550755 IZVIR VIPAVA6 BOŽNAR Kristijan 1 00:40:59 00:02:11 22,98

8 10091545752 KK NOVA GORICA7 ŠARC Leon 1 00:41:21 00:02:33 22,78

106 TSK BLED8 RIHTARIČ Andraž 1 00:42:50 00:04:02 21,99

6 10013786209 TEAM TURBO TROPOVCI9 POLAJNAR Klemen 1 00:43:02 00:04:14 21,89

7 10017569815 KK POSTOJNA10 GRBEC Gašper 1 00:43:31 00:04:43 21,65

10511 ZIDAR Jaša 1 00:43:32 00:04:44 21,64

3 10017646001 JB TEAM NOVO MESTO12 PAJEK Rok 1 00:45:21 00:06:33 20,77

4 KK ZAVRŠNICA13 DOLAR Urban 1 00:45:54 00:07:06 20,52

1014 KURSON Aljaz 1 00:51:33 00:12:45 18,27

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

109 TOP FIT1 RIMAHAZI Matija 1 00:37:14 00:00:00 25,3

24 10058635470 ŠD KOLOKA2 DRAKSLER Andrej 1 00:38:48 00:01:34 24,28

26 10017612958 ARCONT SELCE3 KOČNIK Simon 1 00:40:50 00:03:36 23,07

21 10017562640 TEAM TURBO TROPOVCI4 MARIČ Robi 1 00:41:04 00:03:50 22,94

20 10091541510 KK ZAVRŠNICA5 KOSMAČ Miha 1 00:41:22 00:04:08 22,77

28 10060658124 KK ZAVRŠNICA6 EJUP Damir 1 00:41:24 00:04:10 22,75

987 ALIČ Klemen 1 00:41:49 00:04:35 22,53

27 KK ZAVRŠNICA8 KOKALJ Matija 1 00:43:07 00:05:53 21,85

22 10058893734 KD ALPE SIS9 KUNAVER Tom 1 00:43:27 00:06:13 21,68

29 10082216776 KK POSTOJNA10 GRBEC Gregor 1 00:43:32 00:06:18 21,64

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

33 10017618820 KD ALPE SIS1 JEZERŠEK Andrej 1 00:37:37 00:00:00 25,04

99 TOP FIT2 GALIČIČ Žiga 1 00:39:05 00:01:28 24,1

35 10017587090 ŠD TURBO M3 STIBILJ Jernej 1 00:40:07 00:02:30 23,48

108 TOP FIT4 ŠTURM Grega 1 00:41:21 00:03:44 22,78

31 10050631657 ŠD TURBO M5 MIHOVEC Luka 1 00:43:33 00:05:56 21,63
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Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

36 10017598309 TUŠ T.E.A.M.1 BRATUŠ Dean 1 00:37:16 00:00:00 25,28

44 10017553748 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 PREŠEREN Jani 1 00:38:40 00:01:24 24,36

45 10017636301 ŠD BAM.BI3 VERČIČ Uroš 1 00:38:45 00:01:29 24,31

43 10017560721 KD ALPE SIS4 FILIPIČ Grega 1 00:41:00 00:03:44 22,98

39 ŠD KOLOKA5 PREVODNIK Izidor 1 00:41:21 00:04:05 22,78

386 POGAČAR Bogdan 1 00:47:52 00:10:36 19,68

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

49 10017586787 IZVIR VIPAVA1 KAMPUŠ Boris 1 00:41:38 00:00:00 22,63

51 10017605177 KK ZAVRŠNICA2 PRISTAVEC Miran 1 00:43:09 00:01:31 21,83

46 10017570623 KD ALPE SIS3 PLANINŠEK Borut 1 00:43:31 00:01:53 21,65

52 10088990208 ŠD TURBO M4 SMUK Boštjan 1 00:43:34 00:01:56 21,62

101 KUMULUS PARAGLIDING5 CIZEJ Alen 1 00:47:11 00:05:33 19,96

486 GOVEJŠEK Erik 1 00:53:47 00:12:09 17,51

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

54 10035080032 ARBö ASKö RAIFF RC FE1 PERTL Gebhard 1 00:38:49 00:00:00 24,27

57 10062162836 KK ZAVRŠNICA2 DOLAR Tomaž 1 00:41:20 00:02:31 22,79

59 10017555566 KD BRDA DOBROVO3 ISKRA Tomi 1 00:42:51 00:04:02 21,98

534 ŽNIDARIČ Franci 1 00:43:32 00:04:43 21,64

56 10017551829 KD BRDA DOBROVO5 DANEVČIČ Marko 1 00:43:35 00:04:46 21,61

95 KK BLED6 PAJEK Franci 1 00:46:23 00:07:34 20,31

60 10017577693 TUŠ T.E.A.M.7 PRPAR Vlado 1 00:46:55 00:08:06 20,08

58 10053162145 TEAM TURBO TROPOVCI8 SESEK Uros 1 00:58:47 00:19:58 16,02

Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

65 10017577996 TUŠ T.E.A.M.1 ŽAVBI Andrej 1 00:43:04 00:00:00 21,87

68 10017635691 KD LPP2 DEBELJAK Janez 1 00:43:35 00:00:31 21,61

102 10054908953 RC ARBÖ Feldam See3 PERTL Gerhard 1 00:43:37 00:00:33 21,6

69 ŠENTJUR POWER4 PINTER Andrej 1 00:43:38 00:00:34 21,59

67 10017592548 LJUBLJANA MIGIMIGI5 BOGATAJ Igor 1 00:50:06 00:07:02 18,8

66 10017552536 KD BRDA DOBROVO6 HVALA Oskar 1 00:53:39 00:10:35 17,56

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

78 10017553243 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ČUDEN Marjan 1 00:47:12 00:00:00 19,96

77 10017651152 KK ZAVRŠNICA2 PREŠEREN Branko 1 00:48:12 00:01:00 19,54

70 10017552132 KD BRDA DOBROVO3 BRATINA Marjan 1 00:51:43 00:04:31 18,21

71 10017630944 ŠD TURBO M4 RAKOŠ Dragan 1 00:53:25 00:06:13 17,63

74 10017636200 ŠD BAM.BI5 REVEN Dare 1 00:53:46 00:06:34 17,52

73 10017552334 KD BRDA DOBROVO6 KIRIČ Avgust 1 00:58:17 00:11:05 16,16

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

80 10017633368 ŠD TURBO M1 MIHOVEC Matej 1 00:47:08 00:00:00 19,99

79 10017553647 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 POPOVIČ Ivan 1 00:48:02 00:00:54 19,61
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97 KD BELAUNCE3 PETERNEL Franc 1 00:52:17 00:05:09 18,02

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

81 10017551930 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 00:51:45 00:00:00 18,2

96 10017635893 BAMBI2 HAFNER Franci 1 00:52:14 00:00:29 18,03

82 10017569411 IZVIR VIPAVA3 MIHOVILOVIĆ Ivan 1 00:56:15 00:04:30 16,75

83 10017551627 KD BRDA DOBROVO4 SAKSIDA Marko 1 00:57:53 00:06:08 16,27

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

85 10009781725 BK UMAG1 ŠIMENC Laura 1 00:41:22 00:00:00 22,77

86 ROSE-HUNGARY2 LOGAR Kaja 1 00:45:54 00:04:32 20,52

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

881 ROTAR Melita 1 00:56:17 00:00:00 16,74

103 10063461424 KD ALPE SIS2 POGAČNIK Helena 1 00:57:59 00:01:42 16,25

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

90 10017625284 ŠD BAM.BI1 CEGLAR Vida 1 01:00:35 00:00:00 15,55

93 10017630843 ŠD TURBO M2 RAKOŠ Ivica 1 01:01:16 00:00:41 15,38

Kategorija: Elite
Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

100 KK GORJE1 ŠRANC Peter 1 00:49:34 00:00:00 19

Dogodek: VZPON NA POKLJUKO 2019 Datum: 28.07.2019

Organizator: KOLESARSKI KLUB GORJE

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik: Andrej Fideršek
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